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Montée en OR  26 mai 2024

REALISE Temps

1 638 CZAPLICKI Philippe LG005715/A3 Triumph TR7 V8 3520 1978 MC HANNUTOIS D 01:21,006 01:15,336

2 21 DESTEXHE Grégoire LG004402/A3 Lotus Elan 1594 1963 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:25,439 01:16,895

3 25 DELHEZ Johnny LG006545/A3 Ford Escort MK2 2000 1978 ECURIE DU MAQUISARD C 01:22,988 01:17,179

4 61 LAUSBERG Andre LG100346/A3 Porsche 911 1974 3000 ECURIE DU MAQUISARD D 01:24,513 01:18,597

5 586 DELHOUNE Arnaud LG005237/A3 VW Golf 1 1800 1981 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:23,137 01:20,643

6 24 VAN DE WAUWER Jean-Pierre LG004515/A3 Lancia Beta Monte Carlo 1995 1975 ROYALE ECURIE ARDENNES C 01:27,173 01:21,071

7 287 WATHLET David LG005238/A3 Honda Civic 1600 1996 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B 01:24,351 01:21,820

8 2 JORIS Bastien LG100946/A3 Ford Escort 2000 1975 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:29,650 01:23,374

9 23 CORNET Tom LG004506/A3 VW 1303 S 1600 1970 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:32,881 01:23,593

10 633 THOMAS Francis LG004376/A3 Talbot Sunbeam 2200 1979 Auto-Moto-Club ST.VITH D 01:31,202 01:24,818

11 923 CORNET Bernard LG004505/A3 VW 1303 S 1600 1970 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:35,095 01:25,585

12 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222/A3 VW Golf 1800 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:41,727 01:38,675

13 30 HENRARD Michael LG100323/A3 Ford Escort 2000 1978 EAST BELGIAN RACING TEAM C NP NP

14 54 DAWANS Morgan LG100049/A3 Peugeot 206 2000 1998 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C NP NP

15 211 NECEVSKI Vlade LG005179/A4 Rover  114 1400 1990 BAUDOUIN VISE B NP NP

16 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052/A3 VW Golf 2 1595 1990 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B NP NP

17 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223/A3 VW Golf 1800 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C NP NP

18 438 CZAPLICKI Dylan LG005756/A3 BMW 2002 2000 1969 MOTOR CLUB HANNUTOIS C NP NP

Ecurie
OR

Cyl Année ClPos N° Nom Lic Voiture



Montée en OR  26 mai 2024

REALISE Temps REALISE Temps

1 25 DELHEZ Johnny LG006545/A3 Ford Escort MK2 2000 1978 ECURIE DU MAQUISARD C 01:22,988 01:17,179 01:27,940 01:21,784

2 61 LAUSBERG Andre LG100346/A3 Porsche 911 1974 3000 ECURIE DU MAQUISARD D 01:24,513 01:18,597 01:29,274 01:23,025

3 21 DESTEXHE Grégoire LG004402/A3 Lotus Elan 1594 1963 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:25,439 01:16,895 01:35,563 01:26,007

4 24 VAN DE WAUWER Jean-Pierre LG004515/A3 Lancia Beta Monte Carlo 1995 1975 ROYALE ECURIE ARDENNES C 01:27,173 01:21,071 01:32,813 01:26,316

5 287 WATHLET David LG005238/A3 Honda Civic 1600 1996 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B 01:24,351 01:21,820 01:31,303 01:28,564

6 23 CORNET Tom LG004506/A3 VW 1303 S 1600 1970 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:32,881 01:23,593 01:41,542 01:31,388

7 638 CZAPLICKI Philippe LG005715/A3 Triumph TR7 V8 3520 1978 MC HANNUTOIS D 01:21,006 01:15,336 01:39,028 01:32,096

8 633 THOMAS Francis LG004376/A3 Talbot Sunbeam 2200 1979 Auto-Moto-Club ST.VITH D 01:31,202 01:24,818 01:49,249 01:41,602

9 586 DELHOUNE Arnaud LG005237/A3 VW Golf 1 1800 1981 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:23,137 01:20,643 A A

10 2 JORIS Bastien LG100946/A3 Ford Escort 2000 1975 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:29,650 01:23,374 A A

11 923 CORNET Bernard LG004505/A3 VW 1303 S 1600 1970 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:35,095 01:25,585

12 434 CHACON RUIZ Eduardo LG005222/A3 VW Golf 1800 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:41,727 01:38,675

13 30 HENRARD Michael LG100323/A3 Ford Escort 2000 1978 EAST BELGIAN RACING TEAM C NP NP

14 54 DAWANS Morgan LG100049/A3 Peugeot 206 2000 1998 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C NP NP

15 211 NECEVSKI Vlade LG005179/A4 Rover  114 1400 1990 BAUDOUIN VISE B NP NP

16 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052/A3 VW Golf 2 1595 1990 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B NP NP

17 433 CHACON RUIZ Maxime LG005223/A3 VW Golf 1800 1989 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C NP NP

18 438 CZAPLICKI Dylan LG005756/A3 BMW 2002 2000 1969 MOTOR CLUB HANNUTOIS C NP NP

NP = Non partant

A = Abandon

Ecurie
OR Super Finale
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N° Ecurie Année Cyl.

1 28 TAPAÏ Jean-Francois LG005215 A3 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Ford Escort MK2 2000 1977

2 10 FORTEMPS Christian LG100327 L ECURIE BAUDOUIN VISETOISE Ford Escort 1979 1998

3 30 HENRARD Michael LG100323 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Ford Escort 1978 2000

ESCORT

NOM Prénom Licence Voiture



N° Ecurie Année

1 18 CHARLIER Guillaume 14 TP-L Mazda MX5 1989

2 16 RIFLET Dorian LG100903 L ROYALE ECURIE ARDENNES Volvo 940 1994

3 50 GRAUX Sébastien LG005130 L ECURIE BAUDOUIN VISETOISE BMW Compact 1988

NOM Prénom Licence Voiture

SPECTACLE


